
G003010

Schodiště

Sv.v.: 2 500

 

 mm

 

G003040

Pracovna lékař NOR

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003050

Pracovna administrativa NOR

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003060

Pracovna sestra NOR

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003070

Poradna pro výživu OLV

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003080

Poradna pro výživu OLV

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003100

Kancelář

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003110

Kancelář

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003120

Předsíň

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003130

Ombudsman

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003140

Interní audit

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003150

Interní audit

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003160

Poradna pro výživu OLV

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003170

Poradna pro výživu OLV

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003180

Denní místnost

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003190

Chodba

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003210

WC pacienti "M"

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003200

WC pacienti "Ž"

předsíň

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003220

Úklid

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003230

Chodba

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003240

WC zaměstnanci "M"

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003250

WC zaměstnanci "Ž"

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003300

Posluchárna

Sv.v.: 2 800

 

 mm

 

G003280

Ústředna SLP

Sv.v.: 3 328

 

 mm

 

G003030

Chodba

Sv.v.: 2 500

 

 mm

 

G003090

Chodba

Sv.v.: 2 500

 

 mm

 

G003020

Výtah

G003290

Chodba

Sv.v.: 2 500

 

 mm

 

G003380

Posluchárna

Sv.v.: 2 800

 

 mm

 

G003310

Učebna

Sv.v.: 2 800

 

 mm

 

G003320

Kancelář/sklad

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003330

Kancelář

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003340

Denní místnost

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003350

WC "Ž"

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003360

WC "M"

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003370

WC invalidé

Sv.v.: 2 600

 

 mm

 

G003270

Kotelna

Sv.v.: 3 328

 

 mm

 

G003260

Předsíň

Sv.v.: 3 328

 

 mm

 

1

8

9 16

17

23

2
3
 
x
 
1
5
7

 

 
x
 
3
0
0

 
 

 
 
 

1

8

9 16

17

23

2
3
 
x
 
1
5
7

 

 
x
 
3
0
0

 
 

 
 
 

1

11

1
1
 
x
 
1
6
4

 

 
x
 
3
0
5

 
 

 
 
 

P

D02

1 100

2 100

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O03K01 T01

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01

K01

T01

1 500

1 250

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

D18

L

1
 
5
0
0

2
 
4
0
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T01

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O01K01 T02

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

O02K01 T01

7
5
0

7
5
0

O02K01 T01

7
5
0

7
5
0

O01K01 T01

1
 
5
0
0

1
 
2
5
0

L

D10

1
 
0
0
0

2
 
0
0
0

L

D10

1
 
0
0
0

2
 
0
0
0

P

D10

1
 
0
0
0

2
 
0
0
0

L

D10z

1
 
0
0
0

2
 
0
0
0

P

D10z

1
 
0
0
0

2
 
0
0
0

L

D10

1
 
0
0
0

2
 
0
0
0

P

D08

8
0
0

1
 
9
7
0

L

D08

8
0
0

1
 
9
7
0

P

D10a

1
 
0
0
0

2
 
0
0
0

D09

P

7
0
0

1
 
9
7
0

D05

P

1
 
4
0
0

2
 
1
0
0

D08z

P

8
0
0

1
 
9
7
0

D08z

P

8
0
0

1
 
9
7
0

D08

P

8
0
0

1
 
9
7
0

D16

L

800

1 970

D09

P

700

1 970

D09

L

7
0
0

1
 
9
7
0

L

D09

7
0
0

1
 
9
7
0

L

D08

8
0
0

1
 
9
7
0

L

D04b

1 400

2 100

L

D09

7
0
0

1
 
9
7
0

L

D09

7
0
0

1
 
9
7
0

P

D07

9
0
0

1
 
9
7
0

L

D05a

1
 
4
0
0

2
 
1
0
0

P

D10az

1
 
0
0
0

2
 
0
0
0

L

D04az

1 400

2 100

L

D08

800

1 970

D09

P

7
0
0

1
 
9
7
0

D09

P

7
0
0

1
 
9
7
0

D09

P

700

1 970

D08bz

L

900

1 970

L

D09

700

1 970

D08

P

8
0
0

1
 
9
7
0

D08

L

8
0
0

1
 
9
7
0

D08z

P

8
0
0

1
 
9
7
0

D08z

P

8
0
0

1
 
9
7
0

D08

P

8
0
0

1
 
9
7
0

D08

P

8
0
0

1
 
9
7
0

D08

P

8
0
0

1
 
9
7
0

P

D09

700

1 970

L

D09

700

1 970

L

D09

7
0
0

1
 
9
7
0

L

D09

7
0
0

1
 
9
7
0

D04a

P

1 400

2 100

L

D13

1
 
0
0
0

1
 
9
7
0

D09

L

700

1 970

D09

L

700

1 970

160 800 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 740 760 1 500 1 500 1 500 1 250 750 2 500 750 2 250 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 459

300

160

54 379

160

300

644 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 250 1 500 4 541 1 500 476 1 274 1 500 1 250 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 500 300 960 1 500 1 250 1 500 500

300

160

3 005 6 010 15 314 5 396 18 644 6 010

1
6
0

3
0
0

6
 
6
7
9

1
 
2
4
0

3
 
4
7
0

3
0
0

2
 
7
6
8

3
0
0

1
6
0

1
2
 
3
0
9

3
 
0
6
8

1
5
 
3
7
7

1 106 75 1 829 150

160 300 14 394 300 5 716 300 3 087 150 2 855 150 2 855 150 2 855 150 2 855 150 2 467 460

5
6
1
5

3
0
0

4
6
0

3
 
8
6
5

7
5

1
 
6
7
5

2 778 150 5 549

75 1 560

1
 
0
0
7

7
5

1
 
0
0
3

7
5

1
 
0
0
0

7
5

150

150

54 379

6
 
6
3
4

1
 
5
0
0

2
5
0

1
6
0

3
0
0

8
 
3
8
4

3
0
0

2
 
7
0
5

3
0
0

2
 
7
6
8

3
0
0

1
6
0

9
 
3
0
4

3
 
0
0
5

3
 
0
6
8

1
5
 
3
7
7

1 600 250 2 016 250 1 600

4
 
3
4
2

2
5
0

1
 
7
5
0

2
5
0

1
 
6
0
0

508 1 000 508

1 724 75 1 900 75 2 085 150

1
6
0

3
0
0

5
 
6
1
5

3
0
0

2
 
4
6
9

3
0
0

5
 
7
7
3

3
0
0

1
6
0

1
 
6
2
2

1
0
0

9
8
3

2 855 150

5 000 150 2 850 150 4 030 150 11 786 150
3 500

150

1 509

150 2 820

3
 
0
0
0

1
5
0

2
 
4
6
5

1 750

75

1 107

150

2 560 150 2 855 150 2 855 150 2 855 150 2 855 150 2 762 460

1 450 75

1
 
1
0
0

7
5

1
 
0
2
5

7
5

1
 
1
0
0

7
5

2
 
1
6
5

2
 
4
6
9

149 800

300

800 2 750 1 000 750 1 540 10 951 1 100 563 5 716 1 234 900 2 500 900 2 000 900 2 000 900 2 250 900
2 250

900 1 750 900 3 750

4 049 900 1 250 900 4 000 900 1 000 1 540 13 625 1 100 500 900 375 800

3 000

900 750 1 100 2 000 1 100 2 000 1 100 2 000 1 100 1 500 1 100 1 250 1 100 1 619

1 099 100 1 424 75 1 000

150 3 479

150 8 554

1
 
1
5
0

7
5

1
 
1
5
5

2 610

4
5
0

1
0
5

1
 
7
7
0

1
3
0

+7,180

+7,180

+7,180

+5,375

I
I

I
I

I

I

III III

v
.
 
1
 
5
0
0

v
.
 
1
 
5
0
0

v
.
 
1
 
5
0
0

v
.
 
1
 
5
0
0

750(1420) 750(1420) 1 250(980)

2
 
1
7
0
(
0
)

1 250(980)

(
2
 
1
0
0
)

(2 100)

(2 100)

(2 100)

(2 100)

(
2
 
1
0
0
)

(
2
 
1
0
0
)

(
1
 
5
0
0
)

(
1
 
5
0
0
)

(1 500)(1 500)(1 500)(1 500)(1 500)

OS04 OS04

OS04OS04OS04OS04OS04OS04

OS04OS04OS04OS04OS04OS04

1 250(980)

2 250(0)

OS04OS04OS04OS04OS04

OS04 OS04 OS04

OS04

OS04 OS04 OS04 OS04

OS04

v. 1 500

v
.
 
1
 
5
0
0

v
.
 
1
 
5
0
0

v. 1 500

v. 1 500

OS04

v
.
 
1
 
5
0
0

v
.
 
1
 
5
0
0

v
.
 
1
 
5
0
0

(2 100)

(2 100)

(2 100)

(
2
 
1
0
0
)

Odvětrání kotelny - min. plocha 0,012m

2

 

, 300mm nad podlahou

ukončeno na fasádě ventilační mřížkou

Odvětrání kotelny - min. plocha 0,012m

2

 

, 300mm pod stropem

ukončeno na fasádě ventilační mřížkou
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G003201

WC pacienti "Ž"

G003212

WC pacienti "M"

G003211

WC pacienti "M"

G003251

WC zaměstnanci "Ž"

G003252

WC zaměstnanci "Ž"

G003241

WC zaměstnanci "M"

G003351

WC "Ž"

G003362

WC "M"

G003361

WC "M"

Desky SDK - opláštění konstrukcí (příčky, předstěny)

Tepelná izolace - desky z minerální vlny

Speciální izolace - Akustická minerální vata

Cihly broušené Heluz P15 30 - P15 - vnější nosné zdivo, na maltu pro celoplošnou tenkou

spáru Heluz SBC, rozměry 247x300x249mm, R

 

w

 = 47dB (dle technického listu).

Cihly nebroušené Heluz AKU 25 MK - P15 - akustické zdivo, zděná na maltu M10 Heluz,

rozměry 375x250x238mm, Rw = 56 dB (dle technického listu).

Cihly nebroušené Heluz 20 - P10 - atikové zdivo, na maltu M10 Heluz, rozměry

497x200x238mm, Rw = 49 dB (dle technického listu).

IČ: 485 32 894

DIČ: CZ48532894

Legenda materiálů

Ozn.

G003010

G003020

G003030

G003040

G003050

G003060

G003070

G003080

G003090

G003100

G003110

G003120

G003130

G003140

G003150

G003160

G003170

G003180

G003190

G003200

G003210

G003220

G003230

G003240

G003250

G003260

G003270

G003280

G003290

G003300

G003310

G003320

G003330

G003340

G003350

G003360

G003370

G003380

Název místnosti

Schodiště

Výtah

Chodba

Pracovna lékař NOR

Pracovna administrativa

NOR

Pracovna sestra NOR

Poradna pro výživu OLV

Poradna pro výživu OLV

Chodba

Kancelář

Kancelář

Předsíň

Ombudsman

Interní audit

Interní audit

Poradna pro výživu OLV

Poradna pro výživu OLV

Denní místnost

Chodba

WC pacienti "Ž"- předsíň

WC pacienti "M"- předsíň

Úklid

Chodba

WC zaměstnanci "M"

předsíň

WC zaměstnanci "Ž"

předsíň

Předsíň

Kotelna

Ústředna SLP

Chodba

Posluchárna

Učebna

Kancelář/sklad

Kancelář

Denní místnost

WC "Ž" - předsíň

WC "M" - předsíň

WC invalidé

Posluchárna

Plocha

(m2)

47,45

3,53

38,14

17,56

16,48

16,48

16,48

16,48

22,64

15,08

14,97

4,63

10,68

15,99

16,03

16,03

16,03

14,37

2,40

3,79

4,12

2,20

2,92

1,88

3,82

3,72

8,46

8,63

41,84

73,19

22,63

16,00

28,08

6,90

1,94

2,59

5,64

83,10

657,7 m²

S.V.

2 500

0

2 500

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 500

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

3 328

3 328

3 328

2 500

2 800

2 800

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 800

Skladba

F2

-

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F2

F5

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F5

F5

F5

F2

Nášlapná

vrstva

Vinyl

-

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Vinyl

Keramická

dlažba

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Vinyl

Povrchová

úprava zdí

Omítka

Omítka

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

Keramický

obklad

Keramický

obklad

Keramický

obklad

Keramický

obklad

SDK

Keramický

obklad

Keramický

obklad

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

Keramický

obklad

Keramický

obklad

Keramický

obklad

SDK

Povrchová

úprava stropu

Kazetový podhled

Betonový stropní

panel

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Betonový stropní

panel

Betonový stropní

panel

Betonový stropní

panel

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled
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G003201 WC pacienti "Ž" 1,81 2 600 F5

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G003211 WC pacienti "M" pisoár 1,48 2 600 F5

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G003212 WC pacienti "M" 1,64 2 600 F5

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G003241 WC zaměstnanci "M" 1,67 2 600 F5

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G003251
WC zaměstnanci "Ž"

1,84 2 600 F5

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G003252
WC zaměstnanci "Ž"

1,62 2 600 F5

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G003351
WC "Ž"

1,55 2 600 F5

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G003361 WC "M" 1,47 2 600 F5

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G003362 WC "M" 1,72 2 600 F5

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

Legenda místností

S

1 500x420 mm


